
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V239I Sada planetárního slizu TUBI JELLY, 5 barev 

Popis:

SADA:

5 barev tekutého gelu,

aktivátor,

2 odměrky různých velikostí,

sklenice,

vodní krystaly,

miska,

Rozměr balení: 24,5 x 20,5 x 11 cm

Věk: 8+                                      

Použití: 

1, Naplňte akvárium pro skladování planet vodou. Nalijte vodné krystaly přímo do akvária s 
vodou, odložte stranou a trpělivě počkejte asi 2 hodiny, dokud nevyrostou. Mezitím začněte 
vytvářet své planety.

2, Připravte roztok s aktivátorem. K tomu nalijte do nádoby 400ml vody a poté přidejte 1 
sáček aktivátoru. Vše promíchejte lžíci, dokud se prášek úplně nerozpustí.

3, Naberte malé množství ( přibližně 1/5 odměrky) hotového roztoku s aktivátorem do jedné 
ze dvou odměrek.

4, Barevné gely nalijte do odměrky navlhčené roztokem aktivátoru. Hrajte si s barvami, 
míchejte je a vytvořte si vlastní planety.

5, Naplňte odměrku naplněnou gelovými kapalinami až po okraj roztokem aktivátoru. Je 
důležité, aby byl gel zcela ponořen v kapalině.

6, Počkejte několik minut a poté jemně začněte pohybovat odměrkou tam a zpět. Po chvíli 
uvidíte, že gel v kalíšku nabývá kulatého tvaru.

7, Nechte hotovou planetu v nádobě s aktivátorem, alespoň 30minut, aby získala odpovídající 
hustotu.

8, Nakonec planetu opláchněte čistou vodou a umístěte ji do akvária naplněného vodními 
krystaly. Planeta ponechává ve vodních krystalech příliš dlouho se může rozpustit. 

9, Nyní je čas vytvořit nové planety a naplnit jimi galaxii. Po skončení hraní roztok aktivátoru 
nevylívejte , protože připravený roztok můžete použít několikrát.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Vesmírné kuriozity

Slunce- je největší objekt v naší sluneční soustavě. Je 109x větší než země.

Merkur- je nejmenší planete sluneční soustavy, jeho oběžná dráha připomíná tvar vejce.

Venuše- je velmi horká planeta, průměrná teplota přesahuje 460°C. Někdy se ji říká sestra 
země, protože má podobnou velikost a hmotnost.

Země- je pokrytá vodou ze 70%, vědci tvrdí, že uvnitř země mohou být skryté obrovské 
nadzemní oceány. Život na zemi vznikl před více než 3miliardy let.

Mars- se nazývá rudá planeta kvůli červenohnědé barvě jejího povrchu. Nachází se zde oheň 
Olympus Mons, nejvyšší hora sluneční soustavy vysoká přes 21 km.

Jupiter- je největší planeta sluneční soustavy. Jeho gravitace přitahuje mnoho objektů , jako 
jsou komety a asteroidy, které by mohly ohrozit Zemi. Proto je považován za jakéhosi 
ochránce naší planety nebo za vesmírný vysavač:).

Saturn- nelze na něm přistát jako např. Na Zemi. Saturn je planeta skládající se z plynu, 
včetně helia- stejného plynu, jakým se plní balónky.

Uran- je více než 4x větší než Země. Den tam trvá 17 hodin a rok 84 pozemských let.

Neptun- je nejvzdálenější planeta sluneční soustavy. Neptun je temný, ledový a rozervaný 
nadzvukovými větry.

 Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

- Nevhodné pro děti do 36 měsíců, riziko udušení požitou kapalinou. K použití pod dohledem 
dospělé osoby,  není vhodný ke spotřebě. Při požití: vypláchněte ústa, nevyvolávejte zvracení. 
Vyhnout se očnímu kontaktu. Při zasažení očí: několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, pokud jsou přítomny, a lze je snadno vyjmout. Pokračujte v 
oplachování, pokud potřebujete oslovte lékaře. Ukažte nádobu nebo štítek. Může zanechat 
skvrny. Obal není hračka.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

